
NÁKLADNÍ VOZIDLO A AUTOBUS:

VODNÍ ČERPADLA 
FLEETRUNNER™  
PRO TĚŽKÁ VOZIDLA

VLASTNOSTI + VÝHODY 

 ■ Rozsáhlý program kompletně 
pokrývá nejvyhledávanější 
vodní čerpadla 

 ■ Záruka: 24 měsíců nebo  
250 000 km nebo 5 400 hodin

ROZSÁHLÁ PRODUKTOVÁ ŘADA, VYSOKÁ KVALITA 
Produktová řada vodních čerpadel Gates FleetRunner pro těžká 
vozidla nabízí vysoce kvalitní čerpadla pro více než 6 milionů 
nákladních automobilů a autobusů, která jezdí v silničním  
provozu. Rozsáhlé skladové zásoby vám umožní získat všechny 
potřebné díly. Nainstalujte produkty z řady FleetRunner,  
aby byl váš vozový park v provozu na silnicích a mimo servisy.

©2021



KATALOG GATES AUTOMOTIVE

K DISPOZICI V

K DISPOZICI V

SLEDUJTE GATES AUTO

GATESAUTOCAT.COM SDÍLEJTE  
TENTO DOKUMENT

GATESTECHZONE.COM

GATES.COM
E16/70656 | červenec 2021

ZAVEDENÁ KVALITA 
ORIGINÁLNÍHO 
VYBAVENÍ ZAJIŠŤUJE 
SPRÁVNÉ PASOVÁNÍ  
A FUNGOVÁNÍ
Společnost Gates, jako výrobce 
vodních čerpadel s reputací 
jednoho z předních světových 
výrobců originálních dílů  
pro přídavné systémy 
řemenových pohonů, má 
bohaté technické znalosti. 

Vyvinuli jsme řadu  
vodních čerpadel v kvalitě 
originálního vybavení,  
na které se mohou spolehnout 
všichni provozovatelé nákladních vozidel a autobusů. V případě potřeby  
již také máme k dispozici systémy pro zajištění technické podpory. 

Vodní čerpadla FleetRunner se díky materiálům prémiové kvality  
s počítačovou podporou nainstalují hned napoprvé. Parametry 
originálního vybavení jsou zajištěny přesně vyváženým oběžným 
kolem, individuálním testováním všech osazených těsnění a ložisek 
a závěrečnými zkouškami těsnosti odlitků i každé kompletně 
sestavené jednotky.

VYUŽIJTE 
KVALITU 
GATES 
Stejně jako u všech našich výrobků  
pro těžká vozidla se můžete spolehnout 
na vysoce kvalitní a spolehlivé díly, 
které vám poskytnou bezstarostný 
provoz po celou dobu životnosti vozidla.

 ■ Vyrobena podle norem  
ISO/TS 16949  

 ■ 100% plně testovaná 
jednotková ložiska a těsnění 

 ■ Počítačem obrobené povrchy 
pro správné padnutí a utěsnění  

 ■ Nová čerpadla – bez jádra  

 ■ Kompletní školicí program  
a živé webináře o chladicím 
systému a korozi motoru

POWERCLEAN IT  
 
Neadekvátní proplachování může poškodit nově nainstalované vodní 
čerpadlo, což může mít za následek frustraci a problémy se zárukou.  
Pomocí nástroje PowerClean™ Flush Tool, který „vodními rázy“  
odstraní nahromaděné nánosy a vodní kámen bez použití agresivních 
chemikálií, provedete kompletní proplach chladicího systému.

Společnost Gates doporučuje vždy používat správnou chladicí kapalinu předepsanou výrobcem OEM.

Společnost Gates je lídrem v oblasti přídavných systémů řemenového pohonu na trhu s originálními díly. Společnost Gates je výrobcem vodních čerpadel a rozumí  
problémům spojeným s vodními čerpadly u moderních motorů nákladních automobilů a autobusů. Know-how společnosti Gates = vodní čerpadla (nejen pro PC).  
Technická podpora společnosti Gates je vynikající: technická školení, technické webináře, články na Gates Techzone. 

© GATES. Všechna práva vyhrazena.

7468-50040


